Titulo TROFEO OLZA-LETE

Clasificacién de ELITES
1 15 SILVESTRE,DARIO ELITE SALTOKI - CONOR 01:34:43 min
2 14 SAGARDOY,IﬁIGO ELITE SALTOKI - CONOR 01:35:20 37 seg
3 5 PUENTE,DAVID ELITE BIKING POINT CLUB CICLIST 01:35:34 51 seg
4 11 ORDEﬁANA,ALEXANDER ELITE MENDIZ MENDI / OMAR FRAIL 01:40:19 5:36 min
5 18 LATASA,DIEGO ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:41:53 7:10 min
6 36 ELIZAGARAY,ANDER ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:45:52 11:09 min
7 32 IBERGALLARTU,MIKEL ELITE ALDAPA CYCLE STORE 01:46:57 12:14 min
8 1 MERINO,MIKEL ELITE KATEA-BIKE TEAM 01:48:55 14:12 min
9 38 MARTINEZ,MIGUEL ELITE INDEPENDIENTE 01:51:09 16:26 min
10 17 TABAR,UNAI ELITE SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:51:53 17:10 min
11 37 LARREA,JAVIER ELITE SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:36:21 1 Vts
Clasificacién de SUB23
1 173 LOSARCOS,ADRIAN SUB23 TELCO - ON CLIMA - OSES 01:33:26
2 158 VERTIZ,ENEIT SUB23 SALTOKI - CONOR 01:35:20 1:54 min.
3 152 HERRERA, KOLDO SUB23 KATEA-BIKE TEAM 01:38:36 5:10 min.
4 157 RENUNCIO,JAIME SUB23 OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:47:06 13:40 min.
5 172 FERNANDEZ,IﬁAKI SUB23 SALTOKI - CONOR 01:51:35 18:09 min.
6 160 ZUNZARREN, UNAI SUB23 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:33:54 1 Vts
7 159 ILARREGUI,OSKAR SUB23 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:41:19 1 Vts
Clasificacién de SCRATCH SUB23-ELITE
1 173 LOSARCOS,ADRIAN SUB23 TELCO - ON CLIMA - OSES 01:33:26
2 15 SILVESTRE,DARIO ELITE SALTOKI - CONOR 01:34:43 1:17 min.
3 158 VERTIZ,ENEIT SUB23 SALTOKI - CONOR 01:35:20 1:54 min.
4 14 SAGARDOY,IﬁIGO ELITE SALTOKI - CONOR 01:35:20 1:54 min.
5 5 PUENTE,DAVID ELITE BIKING POINT CLUB CICLIST 01:35:34 2:08 min.
6 152 HERRERA,6 KOLDO SUB23 KATEA-BIKE TEAM 01:38:36 5:10 min.
7 11 ORDEﬁANA,ALEXANDER ELITE MENDIZ MENDI / OMAR FRAIL 01:40:19 6:53 min.
8 18 LATASA,DIEGO ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:41:53 8:27 min.
9 36 ELIZAGARAY,ANDER ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:45:52 12:26 min.
10 32 IBERGALLARTU,MIKEL ELITE ALDAPA CYCLE STORE 01:46:57 13:31 min.
11 157 RENUNCIO,JAIME SUB23 OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:47:06 13:40 min.
12 1 MERINO,MIKEL ELITE KATEA-BIKE TEAM 01:48:55 15:29 min.
13 38 MARTINEZ,MIGUEL ELITE INDEPENDIENTE 01:51:09 17:43 min.
14 172 FERNANDEZ,IﬁAKI SUB23 SALTOKI - CONOR 01:51:35 18:09 min.
15 17 TABAR,UNAI ELITE SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:51:53 18:27 min.
16 160 ZUNZARREN, UNAI SUB23 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:33:54 1 Vts
17 37 LARREA,JAVIER ELITE SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:36:21 1 Vts
18 159 ILARREGUI,OSKAR SUB23 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:41:19 1 Vts
Clasificacién de : MASTERS 30
1 253 OTXANDORENA, GAIZKA MA-30 BETI GAZTE S.C.R.D. 01:25:15
2 266 ARRASTIA,JON MA-30 PEDAL STORE 01:26:45 1:30 min.
3 276 ELIZALDE,HODEI MA-30 DONOSTI GAIN S.C.D. 01:26:59 1:44 min.
4 258 SANTESTEBAN, ENEKO MA-30 LACUNZA CONSTRUCCIONES 01:30:38 5:23 min.
5 268 ILARDIA,JON MA-30 ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 01:47:03 21:48 min.
Clasificacién de JUNIORS
1 526 TELLECHEA,6 MIKEL JUNIO SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:07:01 seg
2 519 EGIZABAL,JON JUNIO SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:09:05 2:04 min
3 508 ALMANDOZ,HEGOI JUNIO LACUNZA CONSTRUCCIONES 0l1:12:16 5:15 min
4 525 PASCUAL, IKER JUNIO LACUNZA CONSTRUCCIONES 01:15:04 8:03 min
5 509 OSES,NICOLAS JUNIO LACUNZA CONSTRUCCIONES 01:17:03 10:02 min
6 535 LOPEZ DE URALDE,JAVI JUNIO PROBIKES RIOJA VLAD DASCA 01:17:41 10:40 min
7 517 SANZ,DIEGO JUNIO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:18:35 11:34 min
8 512 EGUILUZ,JAVIER JUNIO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:22:56 15:55 min
9 520 GRIJALVO,MARCOS JUNIO TURIASO C.C. 01:31:34 24:33 min
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: MASTERS 40

GONZALEZ , ENEKO
ARIN, ION

ALDEA, IVAN

ESCOBAR, JOSE ELADIO
PRADINI,AITOR

CABALLERO PEREZ, INIG

BERISTAIN,ALEXANDER
BELOQUI,DANIEL
GANUZA,VICTOR
ARIZ,GORKA

ZARRANZ ,XABIER
ARECHABALA , URKO
CARDONA, RAUL ARBEY
GUEMBE , FERMIN
BELOKI,ARITZ
BALDA,VICTOR
AZKETA ,AITOR
CARMONA , ANTONIO
PEREZ ,JOSE IGNACIO
AZANZA ,EDUARDO
APELLANIZ ,OSCAR
CLEMENTE , JORDI

: MASTERS 50

SUESCUN, ESTEBAN
MARTINENA ,AITOR
ORTIGOSA,ROBERTO
ROLDAN,DAVID

SARASA ,ALBERTO
SANZ , ROBERTO
ZUNZARREN , EDUARDO
LODOS ,JOSE LUIS
BERASAIN,JOSE RAMON

ANDUEZA , ANJARA

: MASTER 50-60

DALMAU, JOSEP M*?
SUESCUN, ESTEBAN
MARTINENA ,AITOR
ORTIGOSA ,ROBERTO
ROLDAN,DAVID

SARASA ,ALBERTO
SANZ , ROBERTO
ZUNZARREN , EDUARDO
LODOS ,JOSE LUIS
BERASAIN, JOSE RAMON

: MASTER 40-50

GONZALEZ , ENEKO
ARIN, ION

SUESCUN, ESTEBAN
ALDEA, IVAN

ESCOBAR, JOSE ELADIO
PRADINI,AITOR

SCRATCH FEMENINO

BITERI C.D.C.

OIARTZUN BIKE

BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV
LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
OIARTZUN BIKE

ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV
ATALAYA

PEDALIER CLUB CICLISTA
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
CYCLA CLUB DEPORTIVO

4 CAMINOS SANGUESA

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
TEAM AVENTUREROS CLUB DEP
SALTOKI - CONOR - BERRIAI
SALTOKI - CONOR - BERRIAI
4 CAMINOS SANGUESA
ROTXABIKES

BASATEAM BASABERE

SALTOKI - CONOR - BERRIAI
IZOZMENDI TEAM

SALTOKI - CONOR - BERRIAI
ATALAYA

SALTOKI - CONOR - BERRIAI
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
SENDERO PC

SENDERO PC

SALTOKI - CONOR - BERRIAI
ATALAYA

SALTOKI - CONOR - BERRIAI
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SALTOKI - CONOR - BERRIAI

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SALTOKI - CONOR - BERRIAI
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
SENDERO PC

SENDERO PC

SALTOKI - CONOR - BERRIAI
ATALAYA

SALTOKI - CONOR - BERRIAI
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SALTOKI - CONOR - BERRIAI

BITERI C.D.C.
OIARTZUN BIKE
SALTOKI - CONOR - BERRIAI
BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV
LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
OIARTZUN BIKE
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:04
:09
:11
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:34
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:54
:00
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:52
:57
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:09
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:08
:04
:54
:06

1 Vts
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455
472
356
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CABALLERO PEREZ,INIG MA-40

BERISTAIN,ALEXANDER MA-40
MARTINENA ,AITOR MA-50
BELOQUI,DANIEL MA-40
GANUZA,VICTOR MA-40
ARIZ,GORKA MA-40
ZARRANZ ,XABIER MA-40
ARECHABALA , URKO MA-40
ORTIGOSA ,ROBERTO MA-50
CARDONA, RAUL ARBEY MA-40
GUEMBE , FERMIN MA-40
ROLDAN, DAVID MA-50
BELOKI,ARITZ MA-40
BALDA,VICTOR MA-40
SARASA ,ALBERTO MA-50
AZKETA ,AITOR MA-40
CARMONA , ANTONIO MA-40
PEREZ ,JOSE IGNACIO MA-40
AZANZA ,EDUARDO MA-40
SANZ , ROBERTO MA-50
APELLANIZ ,OSCAR MA-40
ZUNZARREN , EDUARDO MA-50
LODOS ,JOSE LUIS MA-50
BERASAIN,JOSE RAMON MA-50
CLEMENTE , JORDI MA-40
CADETES
TAMAYO,MARTIN CADET
GARCES, IMANOL CADET
ARECHABALA ,ANDER CADET
PEREZ,LUIS CADET
GURRUTXAGA ,ARATZ CADET
SOLA , EDUARDO CADET
ALBALAT, IZAN CADET
RUBIO,ALVARO CADET
BERASAIN, OIHAN CADET
VALER, JULEN CADET
GARBISU, XUBAN CADET
BELOKI ,ENAITZ CADET
MUNUERA , JOSE ANTONIO CADET
PEREZ , HECTOR CADET
GARCIA DE EULATE,DAN CADET
MICHAUS,EGOI CADET
FOURCO, ENEKO CADET

FEMINAS JUNIOR

FEMINAS CADETE

AZANZA,SOFIA F-CAD
AZANZA ,LUCIA F-CAD
JARAMILLO,AMETS F-CAD

ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV
ATALAYA

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
PEDALIER CLUB CICLISTA
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
CYCLA CLUB DEPORTIVO

4 CAMINOS SANGUESA

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
SENDERO PC

TEAM AVENTUREROS CLUB DEP
SALTOKI - CONOR - BERRIAI
SENDERO PC

SALTOKI - CONOR - BERRIAI
4 CAMINOS SANGUESA
SALTOKI - CONOR - BERRIAI
ROTXABIKES

BASATEAM BASABERE

SALTOKI - CONOR - BERRIAI
IZOZMENDI TEAM

ATALAYA

SALTOKI - CONOR - BERRIAI
SALTOKI - CONOR - BERRIAI
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SALTOKI - CONOR - BERRIAI
ATALAYA

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
4 CAMINOS SANGUESA
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
VALLINA FACTORY TEAM

ZU ETA BIOK

4 CAMINOS SANGUESA

UMEN

SENDERO PC

SALTOKI - OLZA - SAGARDOY
SALTOKI - OLZA - SAGARDOY
SALTOKI - OLZA - SAGARDOY
SALTOKI - OLZA - SAGARDOY
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SALTOKI - OLZA - SAGARDOY
ROTXABIKES

SALTOKI - OLZA - SAGARDOY
ROTXABIKES

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS

IZOZMENDI TEAM
IZOZMENDI TEAM
JRG NORCLAMP OTXE

01:
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01:
01:
01:
01:
01:
01:
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01:
01:
01:
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01:
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15:
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15:
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19:
20:
:34
24:
24:
25:
26:
27:
28:
32:
32:
37:
03:

12

21

20
23

43
51
03
09
34
49
01
06
53
06

04
17
13
03
59
15
37
52
20
57

:11
:14
:29
:34
142
:54
:00
:25
140
:52
:57
144
:57
:09
:25
:55
:08
:04
:54
:50
:06
:28
:43
:11
1 Vts
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2:24
3:29
3:30
4:13
6:21
6:58
13:03
13:34
14:26
15:27
23:42
24:05
24:06
24:50
26:51
27:56

19
19:35

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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min.
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min.
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min.
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min.
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min.
min.
min.

seg.
min.



